
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE N. 120/2020 ED
IN DEROGA ALL’ART. 36, COMMA 2, LETT. D) DEL D.LGS. 50/2016 E SS. MM. E II. PER

L’AFFIDAMENTO ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO, AI SENSI DELL’ART.
54, COMMA 3, DEL D.LGS. 50/2016, PER LA MANUTENZIONE DELLE AREE DEL NORD SARDEGNA

RIENTRANTE NELLE CATEGORIE OG6 – OS24 E COMPLEMENTARI OG3

Informazioni sulla gara
ID 2402

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CIG: 9723360282

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: ALESSANDRO FAZZI

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

Centro di costo: UFFICIO APPALTI E CONTRATTI OLBIA

Destinatario fornitura/servizio: UFFICIO TECNICO OLBIA

Aggiudicatario: SOTER S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 175.000,00 €

Data di aggiudicazione: 11 luglio 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 5.225.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 175.000,00 €

Importo contributo ANAC: 200,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 23 marzo 2023 20:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 aprile 2023 23:59:00

Data scadenza: 07 aprile 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Allegato 1 - Domanda di partecipazione concorrente singolo

Allegato 1 bis - Domanda di partecipazione concorrente plurisoggettivo

Allegato 2 - DGUE

Allegato 3 - Dichiarazioni art. 80,comma 3, Codice

Allegato 4 - Dichiarazioni integrative

Allegato 5 - Informativa Privacy

Allegato 6 - Conto Corrente dedicato

Contributo ANAC

PASSOE

assolvimento imposta di bollo

documentazione in caso di avvalimento

Attestazione presa visione

impegno fidejussore ex art. 93, comma 8 Codice

Ulteriori dichiarazioni e documentazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
allegato-7-offerta-economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Lettera di invito

Elaborati tecnici

Decreto n. 26_2023 Avvio Manifestazione di interesse

Decreto n. 84_2023 Approvazione atti di gara

OdS 5_2023 Modifica e integrazione Gruppo di lavoro

Elenco anonimo operatori sorteggiati


	PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE N. 120/2020 ED IN DEROGA ALL’ART. 36, COMMA 2, LETT. D) DEL D.LGS. 50/2016 E SS. MM. E II. PER L’AFFIDAMENTO ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO, AI SENSI DELL’ART. 54, COMMA 3, DEL D.LGS. 50/2016, PER LA MANUTENZIONE DELLE AREE DEL NORD SARDEGNA RIENTRANTE NELLE CATEGORIE OG6 – OS24 E COMPLEMENTARI OG3

